CAPUT II.

Vers. 1. caligine : *caliginem*. — *Ibid.* scabelli : *scabellum*. — 2. et deiecit : *dejecit*. — 3. furoris omne : *furoris sui omne*. — 6. et in opprobrium et in indignationem : *et opprobrio in indignatione*. — 7. in manus : *in manu*. — *Ibid.* in domo : *in domum*. — 8. luxitque : *luxit*. — 11. contritionem filia: populi : *contritione populi*. — 15. est : (*Non habetur in cod.*) — 14. tui : (*Deest in cod.*) — 15. per : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* Hæcine est : *Hæc est*. — 16. Et : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* expectabamus : *expectavimus*. — 19. ad eum : *ad Deum*. — *Ibid.* avorum : *tuorum*. — *Ibid.* in capite : *in captivitate*.

CAPUT III.

Vers. 2. In tenebras : *in tenebris*. — 11. in deser-

C tum : *in derisu*. — 15. inebriavit : *et inebriavit*. — 25. Novi : *Novæ*. — 26. Dei : *Domini*. — 56. perverteret hominem : *perverterit homines*. — 58. nec mala nec bona : *mala pro bonis*. — 46. inimici : *inimici nostri*. — 55. lacu novissimo : *lacis novissimis*. — 57. quando : *qua*. — 59. illorum : (*Deest in cod.*) — 64. juxta opera : *juxta omnia opera*.

CAPUT IV.

Vers. 1. platearum? : *platearum? Quomodo obtexit caligine in furore*. — 6. effecta : *facta*. — *Ibid.* filia: : (*Additur in cod.*) — 13. Propter peccata : *Pro peccato*. — *Ibid.* et iniquitates : *iniquitate*. — 16. miserti : *niserati*. — 18. nostrarum : (*Deest in cod.*) — 19. nobis : (*Deest in cod.*) — 21. quæ : *qui*. — *Ibid.* Nus : (*Non habetur in cod.*) — 22. discooperuit : *discooperiet*.

ORATIO JEREMIÆ. (*Hic titulus non habetur in cod.*)

CAPUT V.

D Vers. 8. redimeret de : *redimeret nos de*. — 18. in eo : *in eum*.

PROPHETIA BARUCH.

Præfatio in librum Baruch propheta: (*Non est in cod.*) (*Baruch non habetur in exemplari Goth., quia est secundum translationem divi Hieronymi ex Hebræo, qui in præfatione in Jeremiam dicit, se omisisse Baruch.*)

PROPHEZIA EZECHIELIS.

Hieronymi in Ezechielem præfatio: (*Habetur A* — 12. pennæ: *pinnae*. — 14. et facies: *facies*. —
in *cod.*)

CAPUT I.

Vers. 1. Quarto in quinta: *quarto mense in quinta*. — 5. ejus: *eorum*. — 9. pennæ: *pinnae*. — 10. desuper: (*Deest*). — 11. bis. pennæ: *pinnae*. — 12. eorum: (*Non est*). — 14. similitudinem: *similitudine*. — 19. simul: *pariter*. — 22. capita: *caput*. — 23. pennæ: *pinnae*. — 24. multarum, quasi: *multarum, et quasi*. — *Ibid.* pennæ eorum: *pinnae earum*. — 27. et desuper: *desuper*. — 28. aspectum: *aspectus*.

CAPUT II.

Vers. 10. scriptæ: *scripta*. — *Ibid.* et carmen: *carmen*.